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Rangliste Berglauf

Jury Technische Daten

Wettkampfleiter Edi Zihimann Start Goschenen
Technik Fusslauf Ziel Goscheneralp, 1797 m i M
Rang Str.  Name, Vorname Jg. RV Zeit Ruckstand
Damen U20

1 13 Holzle Svenja 1995 ZSV 27:35.5 00:00.0
2 2 Mercier Jéromine 1992 IR Quest 30:45.0 03:09.5
3 3 Miuller Natalia 1992 BSV 30:47.2 03:11.7
4 1 Philipona Julia 1993 BSV 31:29.8 03:54.3
5 7 Meier Selina 1992 BSV 31:37.3 04:01.8
6 9 Ambdhl Livia 1995 BSV 31:44.0 04:08.5
7 10 Damaso Fabia 1994 BSV 31:45.2 04:09.7
8 5 Garbely Michele 1994 IR OQuest 32:48.2 05:12.7
9 17 Kohler Tonja 1994 SSwW 32:53.3 05:17.8
10 16 Gyger Tatjana 1995 BOSV 32:56.5 05:21.0
11 8 Erne Sophie 1995 BSV 33:00.9 05:25.4
12 6 Tritsch Franziska 1993 SV 33:45.3 06:09.8
13 15 Meinen Susi 1992 BOSV 33:47.4 06:11.9
14 12 Fahndrich Nadine 1995 ZSSV 33:57.3 06:21.8
15 11 Maradan Kim 1992 IR Quest 34:35.9 07:00.4
16 4 Rogantini Claudia 1992 BSV 34:59.3 07:23.8
Damen

1 31 Boner Seraina 1983 ZSV 27:28.0 00:00.0
2 32 Bucher Silvana 1984 ZSSV 28:02.7 00:34.7
3 33 Trachsel Doris 1984 SSM 29:32.8 02:04.8
4 41 Egger Jennifer 1991 BSV 30:56.8 03:28.8
5 38 Emmenegger Carmen 1989 ZSSV 31:38.6 04:10.6
6 37 Lotscher Christine 1990 ZSSV 32:05.8 04:37.8
7 35 Stiffler Tatjana 1988 BSV 32:10.6 04:42.6
8 39 Carlen Chantal 1991 IR Quest 34:02.3 06:34.3
9 40 Sprecher Stefanie 1991 SSwW 34:42.9 07:14.9
Herren U20

1 51 Kaeser Erwann 1992 SROM 34:02.5 00:00.0
2 53 Bieler Livio 1993 BSV 34:28.5 00:26.0
3 85 Blank Manuel 1992 ZSSV 35:29.7 01:27.2
4 52 Riesch Jason 1994 BSV 35:40.6 01:38.1
5 69 Bieri Yann 1993 IR Ouest 35:42.6 01:40.1
6 59 Kindschi Linard 1993 BSV 35:45.7 01:43.2
7 54 Danuser Marius 1992 SSwW 35:59.2 01:56.7
7 67 Meier Dominik 1994 BSV 35:59.2 01:56.7
9 66 Rezzonico Matteo 1992 FSSI 36:53.6 02:51.1
10 63 Thétaz Alwin 1994 IR Quest 36:57.6 02:55.1
11 58 Kurt Lukas 1994 BOSV 37:04.0 03:01.5
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12 60
13 68
14 55
15 94
16 57
17 62
18 83
19 74
20 78
21 64
22 84
23 75
24 65
25 79
26 88
27 73
28 71
29 92
30 87
31 81
32 89
33 91
34 82
Herren
1 119
2 115
3 117
4 111
5 114
6 120
7 116
8 113
9 112
10 123
1 121
12 126
13 122
14 125
15 118
16 127
17 128

Schaad Roman
Renggli Nils
Schaad Fabian
Napfli Severin
Hammer Reto
Spiess Philipp
Marchetti Norman
Egger James
Piazza Camillo
Hammer Simon
Arnoldi Martino
Lechner Fabio
Engel Clyde
Zeller David

Gort Lukas
Bruchez Fabien
Mercier Alix
Manetsch Matthias
Studer Etan
Zihlmann Benjamin
Mérchy Simon
Schilter Sven
Dubey Damien

Pralong Candide
Anders Aukland
Muhlematter Marco
Simen @stensen
Baumann Jonas
Schnider Ueli
Fischer Remo

Perl Curdin

Livers Toni

Volken Dominik
Halg Phillipp
Hediger Jovian
Inniger Matthias
Jorgen Aukland
Cologna Gian-Luca
Weber Pascal
Birbaum Fabian

1993
1992
1992
1994
1992
1994
1994
1995
1995
1994
1992
1994
1992
1994
1993
1994
1994
1995
1992
1993
1995
1995
1994

1990

1982

1990
1990
1981
1984
1983
1988
1991
1990

1990
1990
1984

ZSV
ZSSV
S8V
ZSSV
BOSV
BSV
FSSI
BOSV
ZSSV
BOSV
FSSI
BSV

IR Ouest
BOSV
SSW

IR Ouest
IR Ouest
BSV
FSSI
ZSSV
S8V
ZSSV

IR Ouest

SVAL
NOR
BOSV
NOR
BSV
ZSSV
SSW
BSV
SVAL
IR Ouest
LSV
SROM
BOSV
NOR
BSV
SAS
SAS

37:10.1
37:23.3
37:28.7
37:49.9
38:00.5
38:18.2
38:34.0
39:12.9
39:14.3
39:25.0
39:26.4
39:48.9
40:10.8
40:43.9
40:45.4
40:51.5
40:57.0
41:04.1
41:47.6
42:19.3
43:18.7
44:26.7
46:17.7

32:15.0
32:16.9
32:28.3
33:21.9
33:33.9
34:11.2
34:16.2
34:24.8
34:26.9
34:39.6
35:19.5
36:01.9
36:40.2
37:02.0
37:04.9
41:39.1
42:57.2

03:07.6
03:20.8
03:26.2
03:47.4
03:58.0
04:15.7
04:31.5
05:10.4
05:11.8
05:22.5
05:23.9
05:46.4
06:08.3
06:41.4
06:42.9
06:49.0
06:54.5
07:01.6
07:45.1
08:16.8
09:16.2
10:24.2
12:15.2

00:00.0
00:01.9
00:13.3
01:06.9
01:18.9
01:56.2
02:01.2
02:09.8
02:11.9
02:24.6
03:04.5
03:46.9
04:25.2
04:47.0
04:49.9
09:24.1
10:42.2

Mol pespan sor S-S

Sporseren Swid -5k

§ swisscom ‘ RAIFFEISEN | helvetia A ‘



